@

}

U

{

2 COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI (AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 912703 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
n. \2 Data 29-O%-2e\>
Oggetto: impegno e liquidazione di spesa per spese ufficio cig :Z4102C7527
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Considerato che ¢ necessario sostenere delle spese necessarie per il funzionamento del Comune;
Vista la fattura n. 1371 del 28/06/2013 per euro 450,85 iva compresa;
Ritenuto provvedere in merito ;
DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma di euro 450,85 iva compresa
alla Ditta Grafica Isernina srl con sede in Isernia Via S. Spirito
CIG: Z4102C7527
Imputare la spesa sull’intervento 1010602/1 imp 449/2013 bilancio 2013

La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata all’albo pretorio per 15
giorni e diverra esecutiva al momento della pubblicazione stessa.

Visto per la regolarita con;é;bile i
Art. 151, comma 3 D\Lgvo 2

., IL RESPON BILy
/

A=

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune dal.?ﬁ;ﬁal. 33./948 ) 20,3
Opili 94 [oa 2 IL MESSO COMUNALE



